**151** Circa initium quarti libri sententiarum quaeritur: Utrum per novae. 1209

**152** Circa initium quarti sententiarum quaeritur primo: Utrum in quolibet statu hominum fuerint aliqua sacramenta [necessaria]. Pro quaestione notandum, quod duplex distinguitur status humani generis in hac vita. Primus est status innocentiae sive naturae integrae aut naturae institutae quod idem est, et duravit.

— Utrum sacramenta veteris legis suo tempore contulerunt gratiam ratione operis operati.

Klosterneuburg 300 f. 1—265: Anon. IV: beendet 1431; Eichstätt, 475 f. 52—202: Anon. IV. beendet 1474; St. Paul i. L. 27—2—15 f. 1—264: Anon. IV. Inc.: Utrum in quolibet etc.; vgl. nr. 254.

**153** Circa initium quarti sententiarum quaeritur: Utrum in quolibet. 254

**154** Circa initium secundi libri sententiarum in quo habetur. 255

**155** Circa initium tertii libri in quo communiter quaerunt doctores de incarnatione. 1603

**156** Circa initium tertii libri sententiarum expedito secundo. 148

**156,1** Circa initium tertii libri sententiarum quaeritur primo: Utrum incarnari Deum fuerit decens et congruum. 147,1

- 157 Circa initium tertii libri sententiarum quaeritur primo: Utrum plures divinae. 147
- 158 Circa initium tertii sententiarum: Utrum plures. 147
- 159 Circa istam distinctionem primam in qua determinat. 1057
- 159,1 Circa istam distinctionem quaeritur unum: Utrum possit beatus frui. 689
- 160 Circa [istam] materiam quaeruntur quattuor. Primo: Utrum angeli sint compositi ex corpore et anima. Secundo: Utrum in angelis fuerit distinctio ordinum ante confirmationem. Tertio: Utrum sint assumendi homines ad ordines angelorum.
- Klosterneuburg 291 f. 101—162: Reportationes II sent [d. 4] secundum lecturam fr. Gyrardi Odonis O M legentis sententias Parisius 1327; vgl. Paris, nat. lat. 3068.
- 160,1 Circa istam octavam distinctionem quaeritur primo de divina incommutabilitate. 1217
- 161 Circa istam primam distinctionem quaeritur: Utrum beatus. 689
- 161,1 Circa istam primam distinctionem quaeruntur quattuor: Primo: Utrum frui sit actus appetitus. 168
- 162 Circa istum librum quaesitum fuit primo: Utrum emanatio. 1428
- 163 I Circa istum librum solent quaedam quaeri in generali et primum quaeritur: Utrum theologia. 886
- 163,1 Circa istum librum tertium quaeritur, quia Allondini. 1008
- 164 Circa istum prologum libri sententiarum quaeritur primo: Utrum theologia. 666
- 165 Circa istum secundum librum primo quaeritur: Utrum in Deo sit ponere aliquam potentiam in ordine ad rem extra creandam, quae immediatius attingat rem extra se quam intellectus vel voluntas. Et arguitur quod sic. Haec est vera: Deus potest creare rem.
- Wien Nat. 1397 f. 102—180: Robertus Cowton II. [f. 1—99 enthält, wohl von Rob. Cowton, I. ohne Incipit; q. 1 war laut Vorderblatt: An theologia nostra sit quid in se compositum ex diversis principiis distinctis; q. 2 (f. 2r): An de credibilibus revelatis possit aliquis simul habere scientiam proprie dictam cum fide. Quod sic probatur, quia si non hoc potissime. — Incipit I nach Little: Sicut dicit b. Augustinus.]
- 166 Circa istum secundum librum quaesitum fuit primo: Utrum emanatio. 1428
- 167 Circa istum tertium librum quaero primo decem quaestiones. 971
- 168 Circa lectionem istam quaeruntur novem. Primo: Utrum doctrina theologiae, quae est de his quae subsunt fidei, sit nobis necessaria praeter alias doctrinas inventionis humanae. Secundo: Utrum theologia sit scientia. Tertio de subiecto huius doctrinae . . . Nono: Utrum homo possit alium hominem docere.
- Quaeritur: Utrum doctrina theologiae quae est de his quae subsunt fidei sit nobis necessaria praeter alias doctrinas humanas. Et videtur quod non. Dicitur enim Eccli. 3: Altiora te ne quaesieris, et Eccle. 7: Quid necesse est homini maiora se quaerere.
- Circa istam primam distinctionem quaeruntur quattuor: Primo: